
Odpowiedź na Zapytanie 8

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2483 / 4646 /23 Data: 21.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej
na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4516 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1, dot. Pakiet 8  – Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  siatkę  do  położenia  na  jelitach  do  zaopatrywania  przepuklin  brzusznych
i  pooperacyjnych  metodą  IPOM  i  na  otwarto.  Siatka  dwustronna  z  jedną  powierzchnią  PP i  drugą  PGA.
Powierzchnia PGA, tzw. "puchnąca" - powleczona biowchłanialnym hydrożelem, wchłanialny w 30 dni, na bazie
zmodyfikowanego  chemicznie  hialuronianu  sodu  (HA),  kokarboksymetylocelulozy  (CMC)  i  glikolu
polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm2, waga przed absorbcją 213 g/m2, po
absorbcji 51g/m2. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 8, poz. 1 
w rozm. 10.2 x 15.2 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

 Pakiet 8, poz. 2
w rozm. 20.3 x 25.4 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 8, poz. 3 
w rozm. 25.4 x 33 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2
§ 3 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
Zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia
przez Zamawiającego dla pakietu 8 i 9. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.



PYTANIE nr 3
§ 3 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie  faktury w formacie pdf  za pośrednictwem poczty e-mail?
W przypadku zgody na  powyższe,  prosimy o uwzględnienie  zapisu  w umowie wraz  ze  wskazaniem adresu
e-mail, na który należy przesłać fakturę. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian, jednakże  wyraża zgodę na przesłanie faktury drogą
elektroniczną na adres e-mail: apteka-pm@promedica.elk.pl w formacie pdf.

PYTANIE nr 4
§ 5 ust. 1 pkt c) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ)  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto
niezrealizowanej części przedmiotu umowy (…).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 5
§ 8 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez
odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


